
- Lamulux met diepe houtstructuur in
combinatie met metaal.

Eettafel HxBxL
077x085x138 cm
077x090x160 cm
077x090x190 cm
077x100x220 cm
077x100x240 cm

Bij de eettafelbladen is er
keuze uit vele kleuren Lamulux. 

Vraag de verkoopadviseur naar de 
mogelijkheden. 

VRAAG NAAR HET 
GESCHIKTE 

ONDERHOUDS-
MIDDEL

KEUZE UIT 
MEERDERE 
KLEUREN

SONTARI

Typfouten en/of modelwijzigingen onder voorbehoud. 
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Bartafel HxBxL
092x080x138 cm
092x080x160 cm
092x090x190 cm


